test agi interdicto vi vi. seu possessorio qz iudex no di-  
cit vi iferre vt est tex. iuncta glo. no in si. vij. q. i. pscntiu  
tium. s. tuc pot agi p via nulutatis r peti restitutio offi-  
cio iudicis vt sentit Inno. Secudas intellectus qz iste  
archidiaconus erat actor petendo a pncipio restitutio  
vt hui? pbede qua fuerat spoliatus. b pcurator licet re-  
uocatus inmiscuit se cae r cotrariam sententiam reposita  
uit quia fuit reus absolutus. Sed archidiaconus pte-  
dens sententiam de nono instabat vt fieret sibi restitutio  
et secudum hunc intellectum non colligit pnum nota-  
bile. In glo. i. ibi litteras reuocabat. hec glo. respicit  
antiqm decretale in q dicebat qz iste pstituet? iudē  
pcuratorem p lras suas qd fieri potest vt in cle. l. eo.  
ti. r has lras reuocant ibibendo sibi ne assumeret cae  
cognitōem. Et in si. glo. vult ergo glo. itelligere tex. qz  
reuocatio pcuratoris pnt b ad noticia aduersarij r b  
dicat vt euitet pcuratorem. c. mandato. r. eo. vbi datur re-  
gula q non valet reuocatio pcuratoris dati ad iudicia  
nisi reuocatio puenit ad iudicē vel aduersariu Inno.  
vero ponit limitationem ad illam regulam dicens qz  
aut pcurator fuit ingressus iudicium et tunc noticia re-  
uocationis debet puenire ad iudicem vel aduersarium  
Aut res est integra et tuc satis est qz ipse pcurator cer-  
tificet. Sed glo. in. c. ij. ep. li. vi. aliter dicit. Aut em  
aduersarius erat certificatus d mandato vel certificari  
poterat et tuc sibi vel iudici est intimanda reuocatio ali-  
as autem secus et est dictum satis pbabile. Bar. in. l.  
vnica. L. de satisfando. latius attingit hunc articulu  
dicens qz aut fuit quis constitutus pcurator ad litiga-  
dum cum certa persona et tunc si reuocatur debet hoc  
intimari aduersario. ar in. l. si fideiusor. s. i. ff. manda-  
ti quod satis placet ne illudatur aduersario per igno-  
rantiam reuocationis et idem puro incontractibus vt  
si constitui procuratorem ad aliquid agendum cu. Li-  
cio si cum reuocauero deo hoc denunciare ipsi titio.  
vt plene dixi in. c. ex parte decani de rescrip. Aut pcurator  
fuit constitutus generaliter et aut apud acta et no  
tenet reuocatio in pcuratorem ibidem litigantium vt  
est bon? tex. ibi. aut fuit constitutus extra acta iudicij et  
tunc si procurator intravit iudicium cum certa perso-  
na debet illa persona certificari d reuocatione vt in. d.  
c. mandato. aut nondum intravit iudicium et satis est  
qz certificetur ipse procurator. quia cum mandatum sit  
generale non est cui fiat denunciatio. et hoc casu potest  
saluari opinio. Innocen. hoc verum nisi fuisset consti-  
tutus procurator respectu certi loci vputa quia fuisset  
prepositus alicui mercantie seu stationi. nam tunc de-  
bet ibi publice proponi quod nemo contrahat cu illo  
qz fuit reuocatus per dominum vt in lege sed et si pa-  
pill? i. s. pscibere. ff. d. iustitio. et adde qd dixi in. d.  
c. ex parte decani r hec nobis ad intellectu capli mandato